
Velkoobchod 8oz 10oz 12oz Populární skleněná sklenice Geo
Cut Glass s víkem a rukojetí

Sunny Glass může nejen provádět pouze objednávky
OEM/ODM, ale také pomoci mnoha značkám od koncepčního
designu až po skutečné hrdé.
Jakýkoli vlastní design je přijatelný, můžeme získat vaše nápady, aby se stal kreativním
designem a prodával dobře trh

Charakteristiky této svíčky s víky

1. Držáky svíčky s přímkou 
2. Postříkání růžové barvy s více lesklým účinkem na držáky svíček a víka



Proč si vybrat držáky svíček Sunny Glassware



  Unikátní tržní výhoda

. Zaměřte se na návrhy 

. Dodavatel držáku svíček pro 80%značky
vůně USA 

. AQL plus 6 přísných a slunečných
testovacích standardů QC

. Udržovat kvalitu v souladu se vzorkem
a kvalitou  produkt 

  Slavnostní povědomí o designu

. Vyhrál cenu „Made in China“

. Obdržel velmi obdivuhodnou vůni hnízda

. Přítel nebo dárek pro obchodní vztah

     . Relaxace a romantický život 

Flexibilní design velikosti umožňuje vašemu
trhu rychle růst

Tělo:
Top Dia: 97 mm
Spodní průměr: 60 mm
Výška: 80 mm
Hmotnost: 365G
Kapacita: 330 ml
Víčko:
Top Dia: 98 mm
Výška: 65 mm
Hmotnost: 210 g

  K dispozici jsou vlastní návrhy a různé velikosti 

S naší silnou podporou naši zákazníci rychle
rostou, od malých laboratoří po vůdce průmyslu.
     . 



Životní scéna

    . Káva nebo bar

. Ideální pro rodiny, hotely nebo zahrady

. Dárek sladkého milence

. Každá renovace



Koupili jsme mezinárodní kancelář ve výši 1 800 metrů čtverečních v Shenzhenu.

Ukázkový zobrazení místnosti
Sklo Meiyang poskytuje více než jen Vzorovací místnost Shenzhen má 5000 kusů Široká škála možností. Vyhrál velkou
kartu  Hodnocení zákazníků. Vítejte v kanceláři Shenzhen! Obrázek je následující Jen část našeho designu svícnaVítejte
v kanceláři Shenzhen, abyste našli své oblíbené, přinese vám to hodně překvapení, protože je obtížné najít takového jiného
dodavatele v Číně.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


Náš certifikát

            ASTM          ISO9001-2015
  Zelená a společenská
odpovědnost 
        Polidyho prohlášení



Níže jsou obrázky hlavních online transakcí. Více informací o továrně naleznete: Tovární turné

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html


Další videa
Charakteristiky stroje stisknutého skleněného svícnu
Otevřené strojové lisované řemeslo se obvykle používá k výrobě svícnů s následujícími rysy: Horní průměr je nižší než
spodní
. Hromadná výroba s vysokým moq
. Reliéfní vzor na vnější stěně
. Maximum - minimální tloušťka: 1,5 ~ 10 mm
. Tloušťka tenčích: 4 ~ 30 mm
. Nízké náklady na model na vnější stěně.

Metoda aplikace
1. Použijte jej pod vedením dospělého
2. Před použitím opláchněte vodou nebo vroucí vodou
3. Nedotýkejte se okraje skla, zkuste odstranit spodní část skla nebo rukojeti

Opatření
Pivo, víno, bílé víno, nápoje nebo horká voda nemusí být příliš plné
2. Abyste se vyhnuli zranění rukou vašeho dítěte, držte je mimo dosah.
3. Vyvarujte se pádu, kolize a silného dopadu
4. Nevztahuje se na mikrovlnné pece
5. Abyste tomu zabránili v prasknutí, nestavte jej přímo do ohně.
Více Svíčky Nebo jakékoli sklo,
Navštivte naše webové stránky: Http://www.candleholdermanufacturer.com/
Nebo zde vám pomůže lépe porozumět nám: FAQ

http://www.okcandle.com/About-glassware/Produt-video.html
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
http://candleholdermanufacturer.com/faqs.html

